ПРОТОКОЛ №5
Правления Некоммерческого партнерства

            поддержки организаций строительной отрасли

 «29» июля 2010 года                                                                                                г. Москва

Председателем  избран – Ткачев Алексей Алексеевич, секретарем избран –
Богомолов Валентин Михайлович
Результаты голосования: принято единогласно.

Из 11 членов Правления для участия в заседании зарегистрировались 8:

1. Ткачев Алексей Алексеевич – Председатель Правления НП ПОСО
2. Ломтев Андрей Владимирович
3. Лакалин Иван Викторович
4. Фионова Галина Сергеевна
5. Щукина Наталия Борисовна
6. Ефимова Анастасия Алексеевна
7. Богомолов Валентин Михайлович
8. Смирнов Сергей Николаевич

На заседании Правления присутствовали без права голосования следующие лица:
Драчева Юлия Леонидовна (Генеральный директор НП ПОСО)

ОТКРЫТИЕ ЗАСЕДАНИЯ ПРАВЛЕНИЯ
СЛУШАЛИ: Председателя, который сообщил, что из 11 членов Правления в

заседании принимают участие 8 членов Правления. Правление правомочно.
 Председатель объявил заседание  Правления открытым.

О ПОВЕСТКЕ ДНЯ ПРАВЛЕНИЯ
СЛУШАЛИ:  Председателя, который предложил утвердить повестку дня

Правления из 3-х  вопросов.
Иных предложений и замечаний не поступило.
РЕШИЛИ: утвердить повестку дня  Правления.
Голосовали: «за» 8 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.
Решение принято единогласно.

Повестка дня Правления:

1. Выдача Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на

безопасность объектов капитального строительства, членам Некоммерческого
партнерства поддержки организаций строительной отрасли.

2.  Принятие новых членов в Некоммерческое партнерство поддержки
организаций строительной отрасли и выдача Свидетельств о допуске к работам, которые
оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

3. О рассмотрении заявлений членов Некоммерческого партнерства поддержки
организаций строительной отрасли о добровольном выходе из числа членов Партнерства.

ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ «Выдача Свидетельств о допуске к работам,
которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства,
членам Некоммерческого партнерства поддержки организаций строительной отрасли»

СЛУШАЛИ: Ткачева Алексея Алексеевича, который доложил присутствующим о
поступившем заявлении о выдаче Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают
влияние на безопасность объектов капитального строительства от члена Некоммерческого
партнерства поддержки организаций строительной отрасли - Общества с ограниченной
ответственностью «Артель-Арта» (ОГРН 1037739747407), а также доложил о
результатах рассмотрения представленных документов Контрольной комиссией за
соблюдением членом Некоммерческого партнерства поддержки организаций
строительной отрасли требований, стандартов и правил саморегулируемой организации и
результатах проверки сведений о лицах, осуществляющих строительство, оценки
соответствия этих лиц Требованиям к выдаче Свидетельств о допусках к работам, которые
оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

РЕШИЛИ: Выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на
безопасность объектов капитального строительства, члену Некоммерческого партнерства
поддержки организаций строительной отрасли Обществу с ограниченной
ответственностью «Артель-Арта» (ОГРН 1037739747407),  согласно заявлению.

Голосовали: «за» - 8  голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.
Решение принято единогласно

ПО ВОПРОСУ № 2 ПОВЕСТКИ ДНЯ  «Принятие новых членов в Некоммерческое
партнерство поддержки организаций строительной отрасли и выдача Свидетельств о
допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального
строительства»

СЛУШАЛИ:  Ткачева Алексея Алексеевича, который доложил присутствующим о
поступившим заявлении о приеме в члены Некоммерческого партнерства поддержки
организаций строительной отрасли  от Общества с ограниченной ответственностью
«ЭКО-ГРИН» (ОГРН 1057748266531), а также доложил о результатах рассмотрения
представленных документов Контрольной комиссией за соблюдением членом
Некоммерческого партнерства поддержки организаций строительной отрасли требований,
стандартов и правил саморегулируемой организации и результатах проверки сведений о
лицах, осуществляющих строительство, оценки соответствия этих лиц Требованиям к
выдаче Свидетельств о допусках к работам, которые оказывают влияние на безопасность
объектов капитального строительства.

 РЕШИЛИ: Принять в члены Некоммерческого партнерства поддержки организаций
строительной отрасли Общество с ограниченной ответственностью «ЭКО-ГРИН»
(ОГРН 1057748266531), с выдачей Свидетельства о допуске к работам, которые
оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, согласно
заявлению.

Голосовали: «за» - 8 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.
Решение принято единогласно.

ПО ВОПРОСУ № 3 ПОВЕСТКИ ДНЯ «О рассмотрении заявлений членов
Некоммерческого партнерства поддержки организаций строительной отрасли: Общество
с ограниченной ответственностью «РусИнвестСтрой» (ОГРН 1057749509290),
Общество с ограниченной ответственностью «ЭксклюзивСтрой» (ОГРН
1067746452619),  Общество с ограниченной ответственностью «СтройкаМир» (ОГРН

1067746008340), Общество с ограниченной ответственностью
«ИНСТРОЙТЕХНИКА»» (ОГРН 5087746156625), Общество с ограниченной
ответственностью «ОРИОН-СТРОЙ» (ОГРН 1087746948410), Общество с
ограниченной ответственностью «Медпроектремстрой» (ОГРН 1037739337756),
Общество с ограниченной ответственностью «ТЕКНОСИН» (ОГРН 1067746535592),
Общество с ограниченной ответственностью «АНАТОЛИЯ» (ОГРН 1047796469270),
Общество с ограниченной ответственностью «Омега Энерго Груп» (ОГРН
1077757839532), Общество с ограниченной ответственностью «ПГ Строй» (ОГРН
1087746614174), Общество с ограниченной ответственностью «ДельтаСтрой» (ОГРН
1067761107578), Общество с ограниченной ответственностью «Амстрой-М» (ОГРН
1027739410291), Общество с ограниченной ответственностью «АРКОН» (ОГРН
1047796942753), Общество с ограниченной ответственностью «ТемпСтройЦентр»
(ОГРН 1067746274705), Общество с ограниченной ответственностью
«ИНЖСТРОЙБЕТОН» (ОГРН 1087746238172), Общества с ограниченной
ответственностью «ЛИДЕР-СТРОЙ» (ОГРН 1087746238172), Общество с
ограниченной ответственностью «ИнтоСтрой» (ОГРН 1037739577457), Общество с
ограниченной ответственностью «Гелиос-Строй» (ОГРН 1037715008407), Общество с
ограниченной ответственностью «СтройПромАльянс» (ОГРН 1037702033346),
Общество с ограниченной ответственностью «Мобистрой» (ОГРН 5067746342120),
Закрытое акционерное  общество «Ремстройтрест» (ОГРН 1037739021627), Общество
с ограниченной ответственностью «СтройИнвестГрупп» (ОГРН 1037739021627),
Общество с ограниченной ответственностью «НАСТ» (ОГРН 5087746046450), о
добровольном выходе их числа членов Некоммерческого партнерства поддержки
организаций строительной отрасли.

СЛУШАЛИ: Ткачева Алексея Алексеевича, который доложил присутствующим о
поступивших  в Некоммерческое партнерство поддержки организаций строительной
отрасли заявлении от членов Некоммерческого партнерства поддержки организаций
строительной отрасли Общество с ограниченной ответственностью
«РусИнвестСтрой» (ОГРН 1057749509290), Общество с ограниченной
ответственностью «ЭксклюзивСтрой» (ОГРН 1067746452619),  Общество с
ограниченной ответственностью «СтройкаМир» (ОГРН 1067746008340), Общество с
ограниченной ответственностью «Строй Универсал» (ОГРН 5067746961134),
Общество с ограниченной ответственностью «ИНСТРОЙТЕХНИКА»» (ОГРН
5087746156625), Общество с ограниченной ответственностью «ОРИОН-СТРОЙ»
(ОГРН 1087746948410), Общество с ограниченной ответственностью
«Медпроектремстрой» (ОГРН 1037739337756), Общество с ограниченной
ответственностью «ТЕКНОСИН» (ОГРН 1067746535592), Общество с ограниченной
ответственностью «АНАТОЛИЯ» (ОГРН 1047796469270), Общество с ограниченной
ответственностью «Омега Энерго Груп» (ОГРН 1077757839532), Общество с
ограниченной ответственностью «ПГ Строй» (ОГРН 1087746614174), Общество с
ограниченной ответственностью «ДельтаСтрой» (ОГРН 1067761107578), Общество с
ограниченной ответственностью «Амстрой-М» (ОГРН 1027739410291), Общество с
ограниченной ответственностью «АРКОН» (ОГРН 1047796942753), Общество с
ограниченной ответственностью «ТемпСтройЦентр» (ОГРН 1067746274705),
Общество с ограниченной ответственностью «ИНЖСТРОЙБЕТОН» (ОГРН
1087746238172), Общество с ограниченной ответственностью «ЛИДЕР-СТРОЙ»
(ОГРН 1087746238172), Общество с ограниченной ответственностью «ИнтоСтрой»
(ОГРН 1037739577457), Общество с ограниченной ответственностью «Гелиос-Строй»
(ОГРН 1037715008407), Общество с ограниченной ответственностью
«СтройПромАльянс» (ОГРН 1037702033346), Общество с ограниченной
ответственностью «Мобистрой» (ОГРН 5067746342120), Закрытое акционерное